
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 451/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2012-02-27

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 1432/2011 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
30 czerwca 2011 r. w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego do spraw opracowania 
i wdrożenia programu przeciwdziałania nielegalnemu graffiti na terenie Gminy 
Miejskiej Kraków.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), zarządza się, co następuje:
 

§ 1

W Zarządzeniu Nr 1432/2011 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 30 czerwca 2011 r. 
w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego do spraw opracowania i wdrożenia programu 
przeciwdziałania nielegalnemu graffiti na terenie Gminy Miejskiej Kraków, wprowadza się 
następującą zmianę:

§ 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1

Powołuje się Zespół Zadaniowy do spraw opracowania i wdrożenia programu 
przeciwdziałania nielegalnemu graffiti na terenie Gminy Miejskiej Kraków, zwany dalej 
„Zespołem", w następującym składzie:
Przewodniczący: Wiesław Starowicz - Doradca Prezydenta Miasta Krakowa 
Zastępca Przewodniczącego: Janusz Wiaterek – Komendant Straży Miejskiej Miasta Krakowa
Członkowie:
1) Marek Bigosiński - Komenda Miejska Policji w Krakowie,
2) Grzegorz Dyrkacz - Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne S.A. w Krakowie,
3) Grzegorz Grzybek - Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego,
4) Marcin Kandefer - Wydział Informacji, Turystyki i Promocji Miasta UMK,
5) Teresa Kowalińska - Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu,
6) Jerzy Mądrzyk - Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego UMK,
7) Edward Prusak - Okręgowy Inspektorat Służby Więziennej,
8) Ryszard Nazim - Zarząd Infrastruktury Sportowej,
9) Anna Sokołowska - Zarząd Budynków Komunalnych,
10) Krzysztof Klimczak – Wydział Spraw Społecznych UMK,
11) Elżbieta Wyszyńska - Wydział Kultury i Dziedzictwa Narodowego UMK,
12) Radosław Gądek – Straż Miejska Miasta Krakowa.”

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


